לחופשה העותר יציאת את מב"ן התנתה בהם קלים הלא התנאים של קיומם את להבטיח יהיה ניתן כי לי, נראה
המיוחדת על ידי כך שהעותר ייצא לחופשה חריגה במהלכה יהיה בבית הוריו, היום בין השעות 13:00-17:00, כאשר ב"כ
העותר יעביר מיידית לקצין האסירים בבית סוהר מעשיהו, רשימת 10 קרואים, שאינם קטינים מתחת לגיל 21, אשר יהיו
ברית לרגל החריגה לחופשה הוצא שבהם תנאים באותם חריגה חופשה לאותה יוצא והעותר ההורים, בבית נוכחים

המילה של בנו.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il